
 

В соответствии с муниципальной программой «Устойчивое развитие 

сельских территорий Чусовского муниципального района Пермского края на 

2014-2016 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением от 

24.12.2013 N 1758, а также в соответствии с постановлением администрации 

Чусовского муниципального района от 01.08.2014 N 1011 «Об утверждении 

Порядка предоставления социальных выплат на реализацию мероприятий по 

улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в 

том числе молодых семей и молодых специалистов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Чусовского муниципального 

района Пермского края от 27.08.2014 N 1088 «О комиссии по приемке 

выполненных работ по строительству жилья» следующие изменения: 

1.1. Состав комиссии по приемке выполненных работ по строительству 

жилых домов гражданами и молодыми семьями (молодыми специалистами), 

заявившимися для участия в мероприятиях по улучшению жилищных условий с 

использованием социальных выплат изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Постановление опубликовать в газете «Чусовской рабочий» и разместить 

на официальном сайте Чусовского муниципального района Пермского края. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

муниципального района по экономическому развитию. 

 

 

Глава муниципального района                                                                   С.В. Белов 
 

 

Дата рег. Рег. номер 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Чусовского муниципального района 
Пермского края от 27.08.2014 N 1088 
«О комиссии по приемке 
выполненных работ по строительству 
жилья» 

 



 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Чусовского муниципального района 
от______________ N ___________ 

 

 
СОСТАВ КОМИССИИ 

по приемке выполненных работ по строительству жилых домов гражданами  
и молодыми семьями (молодыми специалистами), заявившимися для  

участия в мероприятиях по улучшению жилищных условий с  
использованием социальных выплат 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Вотинова  

Татьяна Леонидовна 

- начальник отдела АПК и продовольствия 

администрации Чусовского муниципального района 

Пермского края; 

 

Члены комиссии: 

 

 

Можаева  

Ольга Вячеславовна  

- консультант отдела АПК и продовольствия 

администрации Чусовского муниципального района 

Пермского края; 

 

Лаптев  

Илья Игоревич 

- главный специалист по техническому надзору МКУ 

«Управление капитального строительства Чусовского 

муниципального района»;  

 

Стерлягова  

Марина Николаевна 

- специалист по сметному нормированию МКУ 

«Управление капитального строительства Чусовского 

муниципального района»; 

 

Глава сельского поселения, на территории которого ведётся строительство 

(приобретение) жилого дома (по согласованию). 

 

 


